EBSCO International, Inc., Japan  2013 October

お客様各位、

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご利用頂き、誠に有難うございます。

過日もご案内させて頂きました通り、弊社では 2013 年 10 月 29 日（以降/予定）､EBSCOhost

（EBSCOhost Integrated Search / EBSCO Discovery Service / e-book on EBSCOhost 含む）、また

管理者サイト EBSCO Admin インターフェイスのアップデートを行う運びとなりました。

今回のアップデートに伴い、ご契約の EDS に下記の変更がございますので、ご連絡致します。

◆ 弊社製作のものを初めとする一部データベースにおいて、Source 欄の表示が従来の

データベース名に代わり、出版社名となります。

◆ EBSCOhost Integrated Search(EHIS)を同時にご契約の場合、検索結果画面右列の EHIS パネル

内において、これまで“EBSCO Discovery Service”として

表示されていた項目が、お客様のアカウントネームでの表示

に変わります。

弊社では、今後 EDS に Research starter を搭載するなど、引き続き EDS の検索環境の改善

に取り組んで参りますので、今後とも EDS、並びに EBSCO を宜しくお願い申し上げます。

EBSCO International Inc., Japan (エブスコ)
〒164-0011 東京都中野区中央 4-60-3 銀座ルノアールビル 4F

TEL: 03-5342-0701  FAX: 03-5342-0703

E-mail: ebscohost@ebsco.co.jp   Web: http://www.ebscohost.com

【旧画面】

今はいずれのお客様も”EBSCO Discovery

 Service”という表示になっていますが、今後は

お客様個々のアカウント名が表示されます